2020届毕业生一次性求职创业补贴初审名单公示

按照《人力资源社会保障部 教育部 公安部 财政部 中国人民银行关于做好当

前形势下高校毕业生就业创业工作的通知》（人社部发[2019]72号）要求，经本人

申请、研究生部审核，现将2020届毕业生申请一次性求职创业补贴名单公示如下：

序号 姓名 身份证号 专业

1 韩苗苗 **********09035127 会计

2 刘钰博 **********02077958 会计

3 孙文 **********05020311 会计

4 张锶源 **********05128428 会计

5 杨立力 **********02150060 会计

6 张蓓 **********08157167 会计

7 杨春玉 **********04131524 会计

8 宋蝶 **********07225326 会计

9 石芸琳 **********02160068 会计

10 何梓豪 **********12123611 会计

11 汪川和 **********03107071 税务

12 田芸芸 **********06200040 税务

13 金玉琳 **********03150447 税务

14 王偲 **********01034222 审计

15 汪康威 **********11181877 审计

16 李晶晶 **********08050022 审计

特此公示，公示期7天。

联系人：64505165(赵老师)

北京国家会计学院研究生部

2020年6月10日